
BSB 1 Groep 2 - Groningen 23-10-2024

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  1

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Marinda Pierik Groningen 15,1B63 15,1

2 Karst Hayma Peize 14B9 14

3 Daniëlle Bekkering Aduard 13B25 13

4 Albert Bakker Blauwestad 12B41 12

5 Stella Kleinhuis Groningen 11B10 11

6 Remco de Groot Baflo 10B12 10

7 Erik Rutkens Groningen 9B46 9

8 Robert Crawford Groningen 8B62 8

9 Bert de Ruiter Bovensmilde 7B37 7

10 Edwin Mellema Wagenborgen 6B60 6

11 Nick Bronsema Bedum 5B45 5

12 Minou Hegge Molenrij 4B17 4

13 Ludolf Pijlman Groningen 3B19 3

14 Joëlle de Ruiter Bovensmilde 2B23 2

15 Hans de Boer Haren 1B54 1

16 Rienk Wiersma HardegarypB56

17 Arie-Jan de Jong RottumB26

18 Marijke Harmsma BovensmildeB38

19 Benno van der Aa Nieuw-BuinenB77

20 Iris Knol GroningenB8

21 Daan Koning RuinenB66

22 Grietje Hoogerkamp-Heeg OdoornB31

23 Han Paul van Westing BedumB55

24 Marleen Knol MiddelstumB47

25 Sven Post AssenB61

26 Josie Huizinga NiekerkB7

waarschuwing B41 incorrect gedrag

12-12-2024 11:39:54 1 van 140rnd 16km 00:26:30uur (gem. 39,8sec) 36,2km/h



BSB 1 Groep 2 - Groningen 23-10-2024

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Marinda Pierik 40 0B63 26:30.401 34.77234.772

2 Karst Hayma 40 0B9 26:30.597 34.80936.625

3 Daniëlle Bekkering 40 0B25 26:30.687 35.03535.035

4 Albert Bakker 40 0B41 26:30.770 34.10135.126

5 Stella Kleinhuis 40 0B10 26:30.785 35.18435.299

6 Remco de Groot 40 0B12 26:31.555 34.00034.348

7 Erik Rutkens 40 0B46 26:31.822 35.28535.664

8 Robert Crawford 40 0B62 26:32.011 34.29534.348

9 Bert de Ruiter 40 0B37 26:32.045 33.63735.980

10 Edwin Mellema 40 0B60 26:32.248 35.23035.792

11 Nick Bronsema 40 0B45 26:32.490 36.27336.273

12 Minou Hegge 40 0B17 26:34.407 35.26736.381

13 Ludolf Pijlman 40 0B19 26:35.670 35.17237.849

14 Joëlle de Ruiter 40 0B23 26:42.387 35.34941.240

15 Hans de Boer 40 0B54 26:46.752 35.37143.608

16 Rienk Wiersma 40 0B56 26:58.877 34.35150.165

17 Arie-Jan de Jong 40 0B26 27:00.149 36.69845.643

18 Marijke Harmsma 40 0B38 27:07.678 35.03646.367

19 Benno van der Aa 37 0B77 24:58.571 36.74843.802

20 Iris Knol 37 0B8 25:00.809 35.30844.783

21 Daan Koning 35 0B66 23:47.063 33.66655.129

22 Grietje Hoogerkamp-Heeg 34 0B31 23:18.796 36.95546.908

23 Han Paul van Westing 33 0B55 23:18.550 36.74946.792

24 Marleen Knol 31 0B47 21:00.101 35.18244.122

25 Sven Post 27 0B61 18:23.734 35.25641.703

26 Josie Huizinga 27 0B7 19:03.192 38.57447.708

12-12-2024 11:39:55 1 van 140rnd 16km 00:26:30uur (gem. 39,8sec) 36,2km/h



BSB 1 Groep 2 - Groningen 23-10-2024

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  1

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Edwin Mellema WagenborgenB60

2 Bert de Ruiter BovensmildeB37

3 Daan Koning RuinenB66

4 Albert Bakker BlauwestadB41

5 Rienk Wiersma HardegarypB56

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Karst Hayma PeizeB9

2 Bert de Ruiter BovensmildeB37

3 Daan Koning RuinenB66

4 Ludolf Pijlman GroningenB19

5 Marijke Harmsma BovensmildeB38

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Erik Rutkens GroningenB46

2 Edwin Mellema WagenborgenB60

3 Marinda Pierik GroningenB63

4 Ludolf Pijlman GroningenB19

5 Stella Kleinhuis GroningenB10

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Edwin Mellema WagenborgenB60 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Edwin Mellema WagenborgenB60 5

2 Bert de Ruiter BovensmildeB37 4

3 Daan Koning RuinenB66 3

4 Erik Rutkens GroningenB46 2

5 Karst Hayma PeizeB9 1

12-12-2024 11:39:55 1 van 140rnd 16km 00:26:30uur (gem. 39,8sec) 36,2km/h



BSB 1 Groep 2 - Groningen 23-10-2024

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  1

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Joëlle de Ruiter NR-65649B23 Bovensmilde

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Daniëlle Bekkering FL-08537B25 Aduard

12-12-2024 11:39:57 1 van 1


